Página 63   24 de Outubro de 2022 Nº 28.358

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU
<BEGIN:1396416:63>

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 043/2022 PROCESSO 139/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 043/2022 através da
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento:

“AQUISIÇÃO DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS

detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação,
a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis. Abertura
do certame se dará: O início de recebimento de propostas e habilitação

DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam
no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes
do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de

site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/.
Cotriguaçu-MT, 20 de outubro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 048/2022 PROCESSO 144/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO
NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 048/2022 através
da plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de

propostas para “AQUISIÇÃO DE TUBOS E ADUELAS DE CONCRETO,
PARA CONSTRUÇÃO DE GALERIAS, E CANALIZAÇÃO DE RUAS
NO MUNICÍPIO DE COTRIGUAÇU/MT E SEUS DISTRITOS’’. Cujas

a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações
aplicáveis. Abertura do certame se dará: O início de recebimento de

DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 07 de novembro de

licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado,
observadas as condições constantes do edital. O Edital completo poderá
ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira pelo e-mail

mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu-MT, 20 de outubro de
2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 046/2022 PROCESSO 142/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 046/2022 através da
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento:

“AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA AUTOMOTIVA PARA ATENDER

detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação,
a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis. Abertura
do certame se dará: O início de recebimento de propostas e habilitação

DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam
no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes
do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de

da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/.
Cotriguaçu-MT, 21 de outubro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº 044/2022 PROCESSO 140/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 044/2022 através da
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento:

“AQUISIÇÃO DE LUBRIFICANTES E GRAXAS AUTOMOTIVAS PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA MUNICIPAL”. Cujas

a presente licitação, a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações
aplicáveis. Abertura do certame se dará: O início de recebimento de

DE BRASILIA). O início da disputa ocorrerá no dia 16 de novembro de

licitação pessoas jurídicas que atuam no ramo pertinente ao objeto licitado,
observadas as condições constantes do edital. O Edital completo poderá
ser solicitado pelos interessados de segunda a sexta-feira pelo e-mail

mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/. Cotriguaçu-MT, 21 de outubro de
2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO -SRP Nº
045/2022 PROCESSO 141/2022

A Prefeitura Municipal de Cotriguaçu Av. 20 de Dezembro, n° 725 -
Centro - Cotriguaçu/MT, torna público a ABERTURA de LICITAÇÃO NA
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 045/2022 através da
plataforma COMPRASBR https://comprasbr.com.br/, forma de julgamento:

“AQUISIÇÃO DE BATERIAS AUTOMOTIVAS PARA ANTENDER AS

detalhadas encontram-se no Edital da Licitação. Regem a presente licitação,
a Lei nº 8.666/93, 10.024/2019 e demais legislações aplicáveis. Abertura
do certame se dará: O início de recebimento de propostas e habilitação

DE BRASILIA). Poderão participar da licitação pessoas jurídicas que atuam
no ramo pertinente ao objeto licitado, observadas as condições constantes
do edital. O Edital completo poderá ser solicitado pelos interessados de

site da Prefeitura www.cotriguacu.mt.gov.br e https://comprasbr.com.br/.
Cotriguaçu-MT, 21 de outubro de 2022.

Olirio Oliveira dos Santos
Prefeito Municipal

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1396416:63>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
<BEGIN:1396376:63>

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2022

horas do dia 23 de novembro de 2022, serão recebidos os documentos de
Habilitação e Proposta de preços para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DA ESCOLA ESTADUAL DECIO
LUIZ FURIGO NO DISTRITO DE DECIOLANDIA EM DIAMANTINO-MT.

Poder Executivo de Diamantino, durante o horário de expediente e também
estará disponível no site www.diamantino.mt.gov.br. Maiores informações
poderão ser solicitadas em horário de expediente através do telefone (65)
3336-6400/6423.

Diamantino-MT, 21 de outubro de 2022.
NICHOLAS DA COSTA MACHADO

Presidente da CPL.
<END:1396376:63>